LOCAL MEIDIN MDQ SRL EN FORMACION

AV JUAN B JUSTO 1952 PA

Inscripto

9 70206
4 70208
8 70209
8 70210
10 70211
4 70568
50 70601
248 70676
6 70822
5 70978
5 70979
5 70980
20 71039
5 71090
5 71092
10 71165
5 71167
10 71168
5 71171
15 71172
20 71191
8 71250
16 71306
20 71308
12 71309
6 71336
6 71337

4008789702067
4008789702081
4008789702098
4008789702104
4008789702111
4008789705686
4008789706010
4008789706768
4008789708229
4008789709783
4008789709790
4008789709806
4008789710390
4008789710901
4008789710925
4008789711656
4008789711670
4008789711687
4008789711717
4008789711724
4008789711915
4008789712509
4008789713063
4008789713087
4008789713094
4008789713360
4008789713377

COCINA PLB

DORMITORIO CON RINCON DE COSTU
DORMITORIO DE NINOS PLB
DORMITORIO DE BEBE PLB

BANO PLB

POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.P
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

SET ENTRENADORA DE PERROS
DUO PACK POLICIA Y VANDALO-PLB
MY FIGURES RANCHO DE CABALLOS
MY FIGURES ISLA PIRATA-PLB

MY FIGURES MISION DE RESCATE
QUAD DE OFFROAD-PLB

BOMBEROS SPEED QUAD - PLB
POLICIA SPEED QUAD - PLB
JUGADOR DE DARDOS- PLB
HOMBRE EN LA BANERA-PLB
INVESTIGADOR CON CAIMAN-PLB
BAILARINA-PLB

ABUELA CON GATOS-PLB

Z0OO DE MASCOTAS-PLB

TIENDA DE GRANJA 24 HS - PLB
CARGO BIKE .PLB

GALLINERO .PLB

FAMILIA DE GATOS PLB
MIRACULOUS MARINETTE & LADYBUG
MIRACULOUS ADRIEN & CAT NOIR
Programa: 2405PM

TDC: 1U$S = 1022,50%

26/11/24 00021-00019332

C0005977
MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES
30717176851

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA
19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

19/11/24 | 001 | 240011C04190696B/A ALEMANIA

Total de articulos: 525 | Peso (kg): 97.12

Datos de entrega:

INDEPENDENCIA 2684 MAR DEL PLATA--ENTREGAR PALETIZADO

TRANSPORTE EL NOBLE (30695799477)

CRESPO 3084
POMPEYA

$9.181.847,58

Valor Declarado
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